
Frühlingspreis

Datum: 07.05.

Ort: Wien-Penzing Baumgartner Spitz (Miniaturgolf)
Veranstalter: Miniaturgolfclub Blau-Weiß

Leitung: Eineder Michael

Besondere Vorkommnisse (Ermahnungen, Verwarnungen, Strafpunkte ........):

Ermahnungen:
Runde 2, Bahn 9, Bernhard Blessky, BLAUW, A-Ermahnung, Regelverstoß

Leistungsgruppe A:
Platz 3 Nach Stechen: Schleich Markus
Leistungsgruppe B:
Platz 2 nach Stechen: Selak Peter
Leistungsgruppe C:
Platz 2 nach Stechen: Helm Peter

55 Mannschaften: 6

BLAUW (20)    HERZO (2)    HIO (5)    LEOB (5)    NATUR (1)    POST (1)    PSV (8)    PUT (1)    SEEKA (1)    STPLT 
(3)    UBGCB (2)    URG (3)    WIEN (1)    WIES (2)  

Teilnehmer: Einzel:

Ausrichter: Miniaturgolfclub Blau-Weiß

2023 gedruckt am: 07.05.2023

Teilnehmende Vereine:   14

Schiedsgericht:

E R G E B N I S L I S T E

Perischa Petra    (Vorsitz)
Schleich Markus    
Helm Peter    

NÖ
WI
OÖ

RL-Basisnote (31.03.2023): 1,718

Der  Miniaturgolfclub Blau-Weiß  bedankt sich bei allen Teilnehmern für Ihr Kommen und freut sich auf 
ein Wiedersehen.

Schülerinnen (2), Juniorinnen (1), Junioren (2), Seniorinnen 2 (11), Senioren 2 (15), Seniorinnen 1 (6), Senioren 1 
(9), Damen (1), Herren (8)

(Turnier mit Bangolf Arena, Ergebnisliste erstellt von Reinhold Fuschlberger mit BaGo)
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Teilnehmende Vereine:   14

Teilnehmende Bundesländer:   4

NÖ (15)    OÖ (8)    SB (1)    WI (30)  

ITA (1)    AUT (54)  

Teilnehmende Nationen:   2

BLAUW (20) Miniaturgolfclub Blau-Weiß: HERZO (2) MGC Herzogenburg:

HIO (5) MGC Hole in One: LEOB (5) BGSC Leobersdorf:

NATUR (1) SSV Naturns (ITA): POST (1) Post SV Wien:

PSV (8) Polizei SV Steyr: PUT (1) Putterteam Salzburg:

SEEKA (1) MGV Seefeld/Kadolz: STPLT (3) BGC Sankt Pölten:

UBGCB (2) UBGC Baden: URG (3) BGC Union Rot-Gold:

WIEN (1) BGC Wien: WIES (2) BGT RAIKA Wieselburg:
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Gemischte Junioren

Schleich Daniel1 25 24 71 3 23,66722BLAUW33 WI MJ

Schleich Patrick2 29 26 81 3 27,00026BLAUW19 WI MJ

Munzert Sina3 28 29 84 2 28,00027BLAUW688 WI WJ

Schwarz Fabienne4 49 48 147 2 49,00050STPLT1273 NÖ WK

Springenfels Laura5 57 48 168 15 56,00063BLAUW1324 WI WK

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 2

Knotzer Johanna1 25 24 71 3 23,66722POST708 WI W2

Paulmayer Angelika2 31 20 74 11 24,66723BLAUW492 WI W2

Dangl Rosa3 26 26 80 2 26,66728PSV819 OÖ W2

Gal Erika4 32 28 85 7 28,33325BLAUW910 WI W2

Nowitsch Ingrid5 28 32 89 4 29,66729UBGCB183 NÖ W2

Knotek Hermine 27 31 89 4 29,66731WIES662 NÖ W2

Graser Eva 27 29 89 6 29,66733PSV601 OÖ W2

Wunsch Eva Maria8 33 28 91 5 30,33330URG329 WI W2

Maclean Eveline9 29 29 96 9 32,00038BLAUW328 WI W2

Herzog Elfriede10 28 36 101 9 33,66737PSV82 OÖ W2

Fuhrmann Christine11 47 40 130 7 43,33343BLAUW1214 WI W2

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 2

Bayer Reinhard1 23 21 70 5 23,33326HIO1982 WI M2

Perischa Gerhard2 20 25 72 7 24,00027LEOB1412 NÖ M2

Schwarz Günter3 24 24 73 1 24,33325PSV723 OÖ M2

Riebel-F. Michael 22 25 73 4 24,33326LEOB2464 NÖ M2

Lakits Günther5 24 25 74 1 24,66725SEEKA1579 NÖ M2

Dangl Friedrich6 25 26 79 3 26,33328PSV2815 OÖ M2

Selak Peter 23 26 79 7 26,33330BLAUW2417 WI M2

Felbab Walter8 30 31 86 6 28,66725URG10 WI M2

Lidlgruber Roland9 27 29 87 4 29,00031PSV2446 OÖ M2

Wolf Michael 31 32 87 8 29,00024HIO497 WI M2

Gromann Richard11 29 30 88 1 29,33329BLAUW1011 WI M2

Mayer Ernst 31 29 88 3 29,33328HERZO1127 NÖ M2

Helm Peter13 32 29 89 4 29,66728PSV298 OÖ M2

Herzog Ernst14 37 34 109 4 36,33338PSV105 OÖ M2

Wunsch Heribert15 35 47 114 15 38,00032URG367 WI M2
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Seniorinnen 1

Heyl Angelika1 24 21 68 3 22,66723HIO2600 WI W1

Perischa Petra2 25 26 72 5 24,00021LEOB416 NÖ W1

Schleich Victoria3 29 27 78 7 26,00022BLAUW1021 WI W1

Gromann Beatrix4 28 30 88 2 29,33330BLAUW1014 WI W1

Bauer Regina5 31 34 100 4 33,33335LEOB958 NÖ W1

Machatschek Michaela6 40 42 122 2 40,66740BLAUW481 WI W1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Senioren 1

Leander Kurt1 21 22 64 1 21,33321HIO1010 WI M1

Schleich Markus2 20 27 68 7 22,66721BLAUW1392 WI M1

Nischkauer Philip3 24 28 75 5 25,00023HIO1015 WI M1

Müller Martin4 26 31 79 9 26,33322UBGCB176 NÖ M1

Terp Peter5 26 28 80 2 26,66726BLAUW972 WI M1

Fuhrmann Andreas6 29 27 83 2 27,66727WIEN541 WI M1

Sawczak Christian7 27 29 84 2 28,00028PUT784 SB M1

Dodell Manfred8 32 28 93 5 31,00033WIES1911 NÖ M1

Bertolini Andreas9 31 38 105 7 35,00036NATUR3929 I M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Damen

Schwarz Sandra1 33 31 93 4 31,00029STPLT808 NÖ DA

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Herren

Machatschek Mathias1 23 22 67 1 22,33322BLAUW590 WI HE

Perischa Mario2 25 22 69 3 23,00022LEOB241 NÖ HE

Gal Marcel3 28 23 74 5 24,66723BLAUW448 WI HE

Apeltauer Dominik4 29 28 82 4 27,33325BLAUW249 WI HE

Nakowitsch Gerd 28 30 82 6 27,33324HERZO867 NÖ HE

Blessky Bernhard6 32 26 91 7 30,33333BLAUW1163 WI HE

Brandmayr Sascha7 36 36 105 3 35,00033STPLT816 NÖ HE

Springenfels Urban8 35 34 108 5 36,00039BLAUW1307 WI HE
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Summe

Kategorie: Vereinsmannschaften

SchnittRang Teilnehmer ScoreKat.Lizenz

92 91 92 2751 22,917MGC Hole in One

Heyl Angelika 2600 W1 24 23 21

Leander Kurt 1010 M1 21 21 22

Wolf Michael 497 M2 0 24 0

Nischkauer Philip 1015 M1 24 23 28

Bayer Reinhard 1982 M2 23 0 21

96 88 95 2792 23,250Miniaturgolfclub Blau-Weiß 1

Gal Marcel 448 HE 28 23 23

Machatschek Mathias 590 HE 23 22 22

Schleich Markus 1392 M1 20 21 0

Schleich Daniel 33 MJ 25 22 24

Schleich Patrick 19 MJ 0 0 26

92 96 98 2863 23,833BGSC Leobersdorf

Perischa Gerhard 1412 M2 20 27 25

Riebel-F. Michael 2464 M2 22 26 25

Bauer Regina 958 W1 0 0 0

Perischa Petra 416 W1 25 21 26

Perischa Mario 241 HE 25 22 22

106 98 101 3054 25,417Miniaturgolfclub Blau-Weiß 2

Schleich Victoria 1021 W1 29 22 27

Selak Peter 2417 M2 23 0 26

Terp Peter 972 M1 26 26 28

Paulmayer Angelika 492 W2 0 23 20

Munzert Sina 688 WJ 28 27 0

103 112 108 3235 26,917Polizei SV Steyr

Helm Peter 298 M2 0 28 0

Dangl Friedrich 2815 M2 25 28 26

Graser Eva 601 W2 27 0 29

Schwarz Günter 723 M2 24 25 24

Lidlgruber Roland 2446 M2 27 31 29

119 112 111 3426 28,500Miniaturgolfclub Blau-Weiß 3

Gal Erika 910 W2 32 25 28

Apeltauer Dominik 249 HE 29 25 28

Gromann Richard 1011 M2 29 29 0

Blessky Bernhard 1163 HE 0 33 26

Maclean Eveline 328 W2 29 0 29
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Leistungsklasse A

Leander Kurt1 21 22 64 1 21,33321HIO1010 WI M1

Machatschek Mathias2 23 22 67 1 22,33322BLAUW590 WI HE

Schleich Markus3 20 27 68 7 22,667 n.St.21BLAUW1392 WI M1

Heyl Angelika4 24 21 68 3 22,667 n.St.23HIO2600 WI W1

Perischa Mario5 25 22 69 3 23,00022LEOB241 NÖ HE

Bayer Reinhard6 23 21 70 5 23,33326HIO1982 WI M2

Schleich Daniel7 25 24 71 3 23,66722BLAUW33 WI MJ

Knotzer Johanna 25 24 71 3 23,66722POST708 WI W2

Perischa Petra9 25 26 72 5 24,00021LEOB416 NÖ W1

Perischa Gerhard 20 25 72 7 24,00027LEOB1412 NÖ M2

Schwarz Günter11 24 24 73 1 24,33325PSV723 OÖ M2

Riebel-F. Michael 22 25 73 4 24,33326LEOB2464 NÖ M2

Lakits Günther13 24 25 74 1 24,66725SEEKA1579 NÖ M2

Gal Marcel 28 23 74 5 24,66723BLAUW448 WI HE

Nischkauer Philip15 24 28 75 5 25,00023HIO1015 WI M1

Schleich Victoria16 29 27 78 7 26,00022BLAUW1021 WI W1

Müller Martin17 26 31 79 9 26,33322UBGCB176 NÖ M1

Terp Peter18 26 28 80 2 26,66726BLAUW972 WI M1

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Leistungsklasse B

Paulmayer Angelika1 31 20 74 11 24,66723BLAUW492 WI W2

Selak Peter2 23 26 79 7 26,333 n.St.30BLAUW2417 WI M2

Dangl Friedrich3 25 26 79 3 26,333 n.St.28PSV2815 OÖ M2

Dangl Rosa4 26 26 80 2 26,66728PSV819 OÖ W2

Schleich Patrick5 29 26 81 3 27,00026BLAUW19 WI MJ

Apeltauer Dominik6 29 28 82 4 27,33325BLAUW249 WI HE

Nakowitsch Gerd 28 30 82 6 27,33324HERZO867 NÖ HE

Fuhrmann Andreas8 29 27 83 2 27,66727WIEN541 WI M1

Sawczak Christian9 27 29 84 2 28,00028PUT784 SB M1

Munzert Sina 28 29 84 2 28,00027BLAUW688 WI WJ

Gal Erika11 32 28 85 7 28,33325BLAUW910 WI W2

Felbab Walter12 30 31 86 6 28,66725URG10 WI M2

Lidlgruber Roland13 27 29 87 4 29,00031PSV2446 OÖ M2

Wolf Michael 31 32 87 8 29,00024HIO497 WI M2

Gromann Richard15 29 30 88 1 29,33329BLAUW1011 WI M2

Gromann Beatrix 28 30 88 2 29,33330BLAUW1014 WI W1

Knotek Hermine17 27 31 89 4 29,66731WIES662 NÖ W2

Nowitsch Ingrid 28 32 89 4 29,66729UBGCB183 NÖ W2
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Frühlingspreis  **  Wien-Penzing Baumgartner Spitz  **  07.05.2023

Summe Strg. SchnittRg. Name ScoreVerein Land Kat.Liz.

 

Kategorie: Leistungsklasse C

Mayer Ernst1 31 29 88 3 29,33328HERZO1127 NÖ M2

Helm Peter2 32 29 89 4 29,667 n.St.28PSV298 OÖ M2

Graser Eva3 27 29 89 6 29,667 n.St.33PSV601 OÖ W2

Wunsch Eva Maria4 33 28 91 5 30,33330URG329 WI W2

Blessky Bernhard 32 26 91 7 30,33333BLAUW1163 WI HE

Schwarz Sandra6 33 31 93 4 31,00029STPLT808 NÖ DA

Dodell Manfred 32 28 93 5 31,00033WIES1911 NÖ M1

Maclean Eveline8 29 29 96 9 32,00038BLAUW328 WI W2

Bauer Regina9 31 34 100 4 33,33335LEOB958 NÖ W1

Herzog Elfriede10 28 36 101 9 33,66737PSV82 OÖ W2

Brandmayr Sascha11 36 36 105 3 35,00033STPLT816 NÖ HE

Bertolini Andreas 31 38 105 7 35,00036NATUR3929 I M1

Springenfels Urban13 35 34 108 5 36,00039BLAUW1307 WI HE

Herzog Ernst14 37 34 109 4 36,33338PSV105 OÖ M2

Wunsch Heribert15 35 47 114 15 38,00032URG367 WI M2

Machatschek Michaela16 40 42 122 2 40,66740BLAUW481 WI W1

Fuhrmann Christine17 47 40 130 7 43,33343BLAUW1214 WI W2

Schwarz Fabienne18 49 48 147 2 49,00050STPLT1273 NÖ WK

Springenfels Laura19 57 48 168 15 56,00063BLAUW1324 WI WK
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